sub quibuscunque verborum tenoribus et 
formis, ac quibusvis etiam derogatoriarum 
derogatoriis aliisque efficacioribus, cum 
efficacissimis et insolitis clausulis 
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irritantibusque et aliis decretis in genere vel 
in specie etiam motu, scientia et potestatis 
plenitudine paribus ac aliter et alias 
quomodolibet in contrarium praemissorum 
concessis, confirmatis et innovatis. Quibus 
omnibus et singulis, etiamsi pro illorum 
sufficienti derogatione de illis eorumque 
totis tenoribus specialis, specifica, expressa 
et individua ac de verbo ad verbum, non 
autem per clausulas generales idem 

importantes mentio seu quaevis expressio 
habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad 
hoc servanda foret, tenore hujusmodi ac si 
de verbo ad verbum nihil penitus omisso, et 
forma in illis tradita observata 
exprimerentur et insererentur, praesentibus 
pro plene et sufficienter expressis et insertis 
habentes, illis alias in suo robore 
permansuris, ad praemissorum effectum hac 
vice duntaxat specialiter et expresse 
derogamus, caeterisque contrariis 

quibuscunque. 
Datum Romae apud sanctam Mariam 

majorem sub annulo piscatoris die XIX 
Junii MDCLXXXVIII pontificatus nostri 
anno duodecimo. 

Gegeben zu Rom bei Sancta Maria 
Maggiore unter dem Ring des 
Fischers am 19. Juni 1688, im 
zwölften Jahr UNSERES Pontifikats. 
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1688 Juli 01 Bescheid des Papstes Innozenz XI. an 
Fürstenberg16 

Dilecte fili noster! Salutem & 
Apostolicam Benedictione[m]  

UNSER geliebter Sohn! [UNSEREN] 
Gruss und den Apostolischen Segen! 

sicuti nihil aut gratius aut jucundius 
habemus opportunitatibus gratificandi tibi 
declarandique in dies magis, quanti 
perspectas virtutes & merita tua facimus: ita 
majorem in modum tristamur, ubi ea 

propensae nostrae erga te voluntati 
objiciuntur impedimenta, quae minime 
patiuntur nos id praestare posse. Hujusmodi 
autem molestiam profecto experimur in 
negotio, de quo occasione bonae 
mem[oriae ama]bilis 17  fratris nostri 

Maximiliani Henrici Archiepiscopi, dum 
viveret, Coloniae ad nos scripsisti. Tam 
multas enim gravesque 

| 78 

in se continet difficultates - 
quemadmodum a nostro ad Rheni tractum 
Nuncio abunde cognosces -, ut nullum 
nobis relinquant locum satisfaciendi votis 
tuis. De pietate vero ac Sapientia tua adeo 
praeclare sentimus, ut deliberattioni, quam 
hac in parte suscepimus, ultro te plane 
acquieturum confidamus. Tibique interim 
delicte Fili noster! Apostolicam 
Benedictionem peramanter impertimus.